skadestånd med etthundratusen (100 000) kr jämte ränta enligt 6 § räntelagen 
från den 3 september 2004 till dess full betalning sker.  

4. Arbetsdomstolen förpliktar Östersunds kommun att ersätta Ingenjörsför-
bundet för dess rättegångskostnader med trehundrasextioåttatusentvåhundra-
fyrtio (368 240) kr, varav 332 788 kr för ombudsarvode, jämte ränta på det 
förstnämnda beloppet enligt 6 § räntelagen från dagen för denna dom till 
dess full betalning sker. 

Ledamöter: Carina Gunnarsson, Anna Middelman (hovrättsassessor; tillfällig 
ersättare), Berndt Molin, Rolf Hugert, Agnes Günther, Inger Öhrn Karlsson